変更届書
令和　　年　　月　　日
うきは市商工会長　殿
この度、下記のとおり変更となりますので、申し出ます。

事業所名： 　　　　　　　　　　　　　※変更になりました点のみ、ご記入をお願い致します。
	変更区分
	変　更　前
	変　更　後

	フリガナ

	名称（屋号）

	フリガナ

	代表者氏名

	携帯電話番号

	生年月日

（代表者）
	大正・昭和・平成　　　年　　月　　日
	大正・昭和・平成　　　年　　月　　日

	住所
	事業所

	自宅

	地区

	担当総代

	※申出者が総代の場合は、総代変更届を添付してください。

	経営形態
	個人・　法人（資本金　　　千円）
	個人・　法人（資本金　　　千円）

	従業員数
	　　　　　　　　　人
	　　　　　　　　　人

	会費納付方法
	口座振替　・　集金
	口座振替（口座変更）・　集金

※口座振替（口座変更）の場合は、口座振替依頼書を添付してください。

	事業所TEL/FAX
	TEL　　　　　　／FAX
	TEL　　　　　　／FAX

	自　宅TEL/FAX
	TEL　　　　　　／FAX
	TEL　　　　　　／FAX

	文書配布登録先
	事業所　・　自宅
	※原則事業所登録とさせていただきます。

事業所　・　自宅

	イントラ情報変更日
	文書配布先一覧変更日

[image: image1.emf]【変更時確認事項】

共済・関係団体 既加入 加入者名 脱退 加入者変更 振替口座変更 備考

貯蓄共済 （　医療特約　） あり　・　なし する　・　しない あり　・　なし あり　・　なし

福祉共済（ 傷害 ・ ガン ・ 生命） あり　・　なし する　・　しない あり　・　なし あり　・　なし

小規模企業共済　・中退共 あり　・　なし する　・　しない あり　・　なし あり　・　なし

女性部　・　青年部 あり　・　なし する　・　しない あり　・　なし あり　・　なし

青色申告会 あり　・　なし する　・　しない あり　・　なし

労働保険事務組合 あり　・　なし する　・　しない あり　・　なし あり　・　なし

労働基準協会 あり　・　なし する　・　しない あり　・　なし

その他

あり　・　なし する　・　しない あり　・　なし あり　・　なし

あり　・　なし する　・　しない あり　・　なし あり　・　なし

あり　・　なし する　・　しない あり　・　なし あり　・　なし

その他の例：融資関係・特退共・倒産防止・グループ共済・生命共済・MAP・まごころ…